สระบุรี ฉลองวัดวันเสาร์ที่ 26 พฤษภาคม เวลา

10.30 น. พระอัครสังฆราชหลุยส์ จำาเนียร สันติสุข-

นิรันดร์ เป็นประธาน (สอบถามรายละเอียด คุณพ่อ

ชวินทร์ เสงี่ยมแก้ว โทร. 08-7573-7415)

คณะพระมหาไถ่ (ต่อจากหน้า 2)

สังฆานุกรยอห์น ก่อเกียรติ ดีศรี, C.Ss.R. เกิด

วันที่ 23 สิงหาคม ค.ศ. 1986 (พ.ศ. 2529) ภูมิลำาเนา

อ.เมือง จ.ชลบุรี สัตบุรุษวัดพระนามเยซู อ.เมือง

จ.ชลบุรี เป็นบุตรคนที่ 7 ในจำานวนพี่น้อง 7 คน ของ

โยเซฟ บุญล้อม และมารีอา สุดจิตต์ ดีศรี

ประวัติการศึกษา

ประถมศึกษา 1-6 โรงเรียนปรีชานุศาสน์

จ.ชลบุรี

มัธยมศึกษา 1-6 โรงเรียนอัสสัมชัญศรีราชา

จ.ชลบุรี

ปริญญาตรี ศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา